

Vihtavuoren pamauksen soutujaosto

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2018

## Harjoittelu

Soutujaosto tukee soutajien talviharjoittelua järjestämällä **viikoittaiset sisäsoututreenit** Kankaan Crossfit-salilla lokakuun puolivälistä 2017 huhtikuun 2018 loppuun. Viikonpäivä tulee olemaan tiistai tai keskiviikkoiltana. Erkki Poikolainen ja Mari Ruokonen suunnittelevat ja vetävät sisäsoudun viikkoharjoitukset.

Lisäksi soutajille tarjotaan kerran kuukaudessa ohjattu **soutua tukeva lihaskunto-/liikkuvuustreeni**, paikallisella kuntosalilla. Rytmisiä ja motivaatiota talviharjoitteluun antavat myös talven 2018 sisäsoudun SM-kilpailut, joihin kootaan joukkue.

Soutu-/hiihtoleirejä toteutetaan keväällä ja/tai syksyllä soutujaoston hallituksen suunnitelman mukaisesti.

Kesäkaudella jatketaan kirkkoveneharjoituksia kaksi kertaa viikossa. Pienvenesoutajat harjoittelevat oman aikataulunsa mukaan. Soutujaoston omistamat pienveneet (yksikkö ja kaksikko) ovat jaoston jäsenten käytettävissä harjoitteluun ja kilpailuihin.

## Kilpailuihin osallistuminen ja kilpailujen järjestäminen

**Kilpailujen järjestäminen:** Melonta- ja soutuliitto on myöntänyt Vipan soutujaostolle Kirkkovenesoudun keskimatkojen SM-kilpailut, jotka järjestetään Jyväsjärvellä 9. - 10.6.2018.

Vipan soutujaosto on hakenut Melonta- ja soutuliiton suunnittelemaan Jukolan viesti –tyyppisen soutukilpailun kilpailunjärjestäjäksi kesällä 2018 viikkoa ennen Sulkavan soutuja. Kilpailulle tavoitellaan SM-arvoa.

**Kilpailuihin osallistuminen:** Soutujaoston tavoitteena on osallistua järjestämiensä SM-keskimatkojen kotikilpailujen lisäksi myös muihin SM-sarjan kirkkovenekilpailuihin sekä Sulkavan suursoutuihin. Myös pienvenesoutajia aktivoidaan osallistumaan mahdollisimman moniin kilpailuihin. Soutujaosto tukee soutajien osallistumista SM-kilpailuihin maksamalla SM-kilpailujen osallistumismaksut ja SM-lisenssit.

## Kalusto

Soutujaostolla on kolme kirkkovenettä, yksi parisoutuvene ja yksi yksinsoutuvene. Kalustoa kunnostetaan ja huolletaan jaoston kalustovastaavan ohjeiden mukaisesti. Jos pienvenesoudun suosio lisääntyy entisestään, ollaan valmiita hankkimaan lisää kalustoa tarpeen mukaan.

## Veneiden vuokraus

Kirkkoveneitä vuokrataan jaoston ulkopuolisille tahoille harjoitus-, retki- ja kilpakäyttöön. Vuokraustoimintaa pyritään kehittämään edelleen yhteistyössä hotelli Alban kanssa. Venevuokrauksesta aiheutuvaa työtaakkaa pyritään jakamaan useamman jaoston jäsenen kesken. Pienveneet sekä Pikkumusta-kirkkovene ovat vain jaoston jäsenten käyttöön.

## Jäsenmaksu ja toimintamaksu

Jaoston jäsenet ja jäseneksi liittyvät maksavat seuran jäsenmaksun, joka vuonna 2017 oli 10 euroa. Toimintamaksua ei vuonna 2018 jäseniltä peritä.

### **Varainhankinta**

Talkootoimintaa jatketaan varainkeruun pääkeinona. Sponsoritukea pyritään keräämään erityisesti SM-sarjassa näkymiseksi.

### **Jäsenten ja yhteistyökumppaneiden huomioiminen**

Soutujaoston aktiivijäseniä muistetaan lahjalla jaoston hallituksessa sovituilla tavoilla. Myös pitkäaikaisia yhteistyökumppaneita muistetaan pienillä huomionosoituksilla.

Jaoston veneiden vuokrakeikoilla veneiden vuokralle antajille sekä kaluston kunnossapidon vuoksi autoa käyttäville korvataan matkat verohallinnon hyväksymän kilometrikorvaustaksan mukaisesti.

### **Soutujaoston hankinnat**

Soutujaoston hankkimia tuloja ja aiemmilta vuosilta kertynyttä käyttämättä jääneitä talkootuottoja käytetään soutuharrastuksen edistämiseen, kaluston huoltamiseen ja mahdollisiin pienveneinvestointeihin.

### **Tiedotus ja markkinointi**

Soutujaoston tiedotuksesta päävastuun kantavat jaoston puheenjohtaja ja tiedottaja. Jaoston hallituksen jäsenet huolehtivat kukin omaa vastuualuettaan koskevasta tiedottamisesta jaoston jäsenille tai kumppaneille. Jaoston sisäiseen ja ulkoiseen viestintään käytetään vipasoutu.nimenuuto.com -palvelua, Vihtavuoren pamauksen verkkosivuja sekä soutujaoston Facebook-sivuja. Ulkoisessa viestinnässä hyödynnetään myös Melonta- ja soutuliiton jäsenlehteä sekä yhteistyökumppaneiden omia viestintäkanavia ja mediatiedotteita ja uutisvinkkejä toimittajille.

### **Soutujaoston toiminnan painopisteet vuodelle 2018**

Vuoden 2018 toiminnan painopisteenä on aktivoida jaoston jäseniä ja houkutella mukaan uusia liikkuja soudun pariin tarjoamalla mielekästä, ohjattua harjoittelua ympäri vuoden, talvikaudella sisäsoutuharjoituksin ja kesällä kirkkoveneharjoituksin teemalla ”kaikki tämä kymppillä” (viittaa 10 euron seuran jäsenmaksuun). Panostetaan SM-kotikilpailuihin ja muihin SM-kilpailuihin kokoamalla niihin kilpailukykyinen joukkue.

### **Jaoston hallituksen kokoonpano ja kokoukset vuonna 2018**

Esitetään jaoston hallituksen kokoonpanoksi:

Juha Tuikkanen, puheenjohtaja  
Jorma Hytönen, kalustovastaava  
Heli Peltola, sihteeri ja tiedottaja  
Mari Ruokonen, sisäsoudun koordinaattori  
Kai Lahtinen, kilpailutoiminnan vastaava

Reijo Lahtonen, yhteiskuntasuhteet ja edustaminen soutu- ja melontaliitossa

Harri Metsäranta, veneiden vuokraustoiminta

Ilkka Riikonen, seuran johtokunnassa ja veneiden vuokraus

Lauri Kautto, kalustovastaava, pienveneet

Soutujaoston hallitus kokoontuu tarpeen mukaan suunnittelemaan ja päättämään jaoston toimintaa koskevista asioista. Jaoston hallituksen kokoukset ovat avoimia kaikille jaoston jäsenille.